

AERO Holding ApS under tvangsopløsning

Poul Anker Bechs Vej 39, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 56 13 32

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

William Feely
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AERO Holding ApS under tvangsopløsning Poul Anker Bechs Vej 39 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 56 13 32
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Hjortskov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggeri og ejendomshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.324 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.036 t.kr. mod -725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.323.910	0
1 Personaleomkostninger	-994.140	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-724.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.650	0
Resultat før skat	1.328.120	-724.880
Skat af årets resultat	-292.182	0
Årets resultat	1.035.938	-724.880
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.035.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-724.880
Disponeret i alt	1.035.938	-724.880

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.355.848	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.086.474	48.914
Tilgodehavender i alt	2.442.322	48.914
Omsætningsaktiver i alt	2.442.322	48.914
Aktiver i alt	2.442.322	48.914

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.034.852	-1.086
Egenkapital i alt	1.084.852	48.914
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	400	0
Selskabsskat	292.182	0
Anden gæld	627.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.470	0
Gældsforpligtelser i alt	1.357.470	0
 Passiver i alt	2.442.322	48.914

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-1.086	48.914
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-1.086	48.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.035.938	1.035.938
	50.000	1.034.852	1.084.852

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>994.140</u>	<u>0</u>
	<u>994.140</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.650</u>	<u>0</u>
	<u>1.650</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er pantsat til Omniveta Finans DK.		
